
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

4255

UCHWA£A Nr XCII/1032/IV/2006 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 25 kwietnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego �REJON ULICY BIELNIKI� w Poznaniu

Poz. 4255

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141,
poz. 1492) Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego �REJON ULICY BIELNIKI� w Poznaniu, po stwier-
dzeniu zgodno�ci przyjêtych rozwi¹zañ z ustaleniami Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Poznania (Uchwa³a Nr XXII/276/III/99 Rady Miasta
Poznania z dnia 23 listopada 1999 roku, zmieniona uchwa³¹
Nr XXV/171/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2003
roku).

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni ok. 5,8 ha, po³o-
¿ony pomiêdzy po³udniow¹ granic¹ dzia³ki nr 20 (obrêb Wilda,
ark. 8), wschodni¹ granic¹ ulicy Piastowskiej, pó³nocn¹ gra-
nic¹ dzia³ki nr 13/2 (obrêb Wilda, ark. 8) oraz zachodni¹
granic¹ ulicy Droga Dêbiñska w Poznaniu.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zwany dalej �rysunkiem�, zatytu³owany
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego �RE-
JON ULICY BIELNIKI�, opracowany w skali 1:1.000, stano-
wi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania w sprawie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie realiza-
cji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz
zasadach ich finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

4. Granica uchwalenia planu okre�lona jest na rysunku
planu.

§2 Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y mowa
jest o:

1) ci¹gu pieszo-rowerowym - nale¿y przez to rozumieæ pas
terenu przeznaczony dla ruchu pieszych i rowerzystów;

2) dachu stromym - nale¿y przez to rozumieæ dach o k¹cie
pochylenia symetrycznych wzglêdem kalenicy po³aci da-
chowych od 30° do 45°;

3) dzia³ce - nale¿y przez to rozumieæ nieruchomo�æ gruntow¹
lub dzia³kê gruntu, której wielko�æ, cechy geometryczne,
dostêp do drogi publicznej oraz wyposa¿enie w urz¹dze-
nia infrastruktury technicznej spe³niaj¹ wymogi realizacji
obiektów budowlanych wynikaj¹ce z odrêbnych przepi-
sów i aktów prawa miejscowego;

4) funkcji terenu - nale¿y przez to rozumieæ przeznaczenie
podstawowe;

5) funkcji dopuszczalnej - nale¿y przez to rozumieæ przezna-
czenie dopuszczalne;

6) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ dopuszczaln¹ minimaln¹ odleg³o�æ
�ciany budynku od linii rozgraniczaj¹cej terenu;

7) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê zabudowy, na której musz¹ siê znajdowaæ �ciany
frontowe budynków;

8) parkingu w zieleni - nale¿y przez to rozumieæ miejsce
przystosowane do sta³ego lub czasowego postoju pojaz-
dów samochodowych o nawierzchni utwardzonej, a¿uro-
wej z minimalnym - 50% udzia³em powierzchni zieleni;

9) pieszo-jezdni - nale¿y przez to rozumieæ pas terenu prze-
znaczony dla ruchu pieszych i pojazdów na zasadach
obowi¹zuj¹cych w strefie zamieszkania;

10) planie - nale¿y przez to rozumieæ plan, o którym mowa
w §1 niniejszej uchwa³y;

11) polu zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ obszar ograni-
czony liniami zabudowy;

12) powierzchni zabudowanej - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni rzutów wszystkich budynków na dzia³ce lub
terenie, mierzon¹ po, zewnêtrznym obrysie �cian kondy-
gnacji przyziemnej lub nadziemnej w przypadku, gdy jej
obrys wystêpuje poza obrys kondygnacji przyziemnej;

13) powierzchni zieleni - nale¿y przez to rozumieæ minimalny
udzia³ powierzchni terenu biologicznie czynnego, pokryte-
go zadrzewieniami i zakrzewieniami w zagospodarowaniu
dzia³ki lub terenu, okre�lony w procentach;

14) przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ przepisy prawa inne ni¿ ustawy, na podstawie
których uchwalono niniejsz¹ uchwa³ê;

— 19992 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

15) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na terenie wy-
znaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi;

16) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ przeznaczê nie podstawowe;

17) terenie - nale¿y przez to rozumieæ powierzchniê o okre�lo-
nym przeznaczeniu podstawowym, wyznaczon¹ na rysun-
ku liniami rozgraniczaj¹cymi;

18) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Miasta Poznania;

19) uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska - nale¿y przez to rozumieæ
zjawiska fizyczne lub stany utrudniaj¹ce ¿ycie albo dokucz-
liwe dla otaczaj¹cego �rodowiska lub je degraduj¹ce,
powoduj¹ce przekraczanie standardów jako�ci �rodowi-
ska, ustalone w przepisach odrêbnych;

20) us³ugach - nale¿y przez to rozumieæ dzia³alno�æ maj¹c¹ na
celu zaspokajanie potrzeb ludno�ci, niepolegaj¹c¹ na wy-
twarzaniu dóbr materialnych z zastrze¿eniem, i¿ nie mo¿e
ona stwarzaæ uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska, o których mowa
w pkt 19;

21) zadrzewieniach i zakrzewieniach - nale¿y przez to rozumieæ
pojedyncze drzewa i krzewy, a tak¿e ich skupiska, wraz z
zajmowanym terenem, oraz pn¹cza, byliny, trawy;

22) zieleñ o charakterze parkowo-ogrodowym - nale¿y przez
to rozumieæ uk³ad kompozycyjny zadrzewieñ i zakrzewieñ,
towarzysz¹cy obiektom budowlanym z wykorzystaniem
elementów ma³ej architektury, oczek wodnych oraz ró¿-
nych materia³ów nawierzchni posadzki.

§3. 1.Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica uchwalenia planu;

2) przeznaczenie terenów oznaczone symbolem literowym;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy;

6) klasyfikacja dróg publicznych;

7) ekran akustyczny;

8) o� kompozycyjna;

9) magistrala wodoci¹gowa;

10) kolektor ogólnosp³awny;

11) elementy dróg publicznych;

12) strefa przewietrzania wolna od zabudowy.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku maj¹
charakter informacyjny i stanowi¹ postulowane elementy
zagospodarowania przestrzennego:

1) geometria: jezdni, pieszo-jezdni, ci¹gu pieszo-rowerowe-
go, chodników oraz skrzy¿owañ;

2) aleje i pojedyncze drzewa;

3) fragmenty elewacji wymagaj¹ce nawi¹zania detalem ar-
chitektonicznym do budynku objêtego ochron¹ konserwa-
torsk¹;

4) wolno stoj¹ca stacja transformatorowa.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczególne

Przeznaczenie terenu

§4. 1. Przedmiotem ustaleñ planu s¹:

1) tereny przeznaczone na cele zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej, oznaczone na rysunku symbolami MW;

2) teren przeznaczony na cele us³ug z dopuszczaln¹ funkcj¹
mieszkaniow¹ wielorodzinn¹, oznaczony na rysunku sym-
bolem U/MW;

3) tereny przeznaczone na cele zieleni o charakterze parko-
wo-ogrodowym, oznaczone na rysunku symbolem ZP;

4) tereny przeznaczone na cele dróg publicznych, oznaczone
na rysunku symbolami: 1KD-Z, 2KD-D, 3KD-X;

5) teren przeznaczony na cel drogi wewnêtrznej, oznaczony
na rysunku symbolem KDW.

6) teren przeznaczony na cel parkingu w zieleni, oznaczony
na rysunku symbolem KDW-P.

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§5. 1. Ustala siê drogê wewnêtrzn¹ KDW jako g³ówn¹ o�
kompozycyjn¹ uk³adu urbanistycznego na obszarze planu.

2. Dla terenów 1MW, 3MW, 5MW jako o� kompozycji
ustala siê o� strefy przewietrzania równoleg³¹ do rzeki Warty.

3. Strefa przewietrzania o minimalnej szeroko�ci 20 m,
okre�lona na rysunku, wy³¹czona jest z zabudowy.

4. Ustala siê obowi¹zek wykorzystania minimum:

1) 80% d³ugo�ci obowi¹zuj¹cej linii zabudowy przez �ciany
frontowe budynków na terenach 1MW, 2MW, 3MW, 4MW,
U/MW;

2) 50% d³ugo�ci obowi¹zuj¹cej linii zabudowy przez �ciany
frontowe budynków na terenach 5MW, 6MW.

5. Ustala siê jednakowe kszta³towanie dachów w grani-
cach danego terenu zgodnie z §9 ust. 2 pkt 13, 14, 15 oraz ust.
4 pkt 7.

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego

§6. 1. W zakresie kszta³towania komfortu akustycznego
w �rodowisku ustala siê:

Poz. 4255— 19993 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

1) na terenach zabudowy wielorodzinnej MW i us³ug z zabu-
dow¹ wielorodzinn¹ U/MW dopuszczalny równowa¿ny
poziom d�wiêku w �rodowisku zewnêtrznym zgodnie
z przepisami szczególnymi;

2) realizacjê ekranu akustycznego o parametrach (w tym
wysoko�æ) zapewniaj¹cych co najmniej wymagany do-
puszczalny równowa¿ny poziom d�wiêku w �rodowisku
zewnêtrznym, wzd³u¿ wschodniej linii rozgraniczaj¹cej ul.
Droga Dêbiñska, zgodnie z rysunkiem planu;

3) ekran, o którym mowa w pkt 2, nale¿y zrealizowaæ jako
przezroczysty, obsadzony ro�linno�ci¹, z uwzglêdnieniem
pkt 4;

4) mo¿liwo�æ realizacji ekranu, o którym mowa w pkt 2, z
materia³ów nieprzezroczystych w dolnej partii na wysoko-
�ci nieprzekraczaj¹cej 0,7 m nad poziom terenu.

2. Ustala siê obowi¹zek ukszta³towania geometrii przêse³
ekranu akustycznego wed³ug jednego projektu na ca³ej d³u-
go�ci, zgodnie z proporcjami wyznaczonymi przez elewacjê
zabytkowej willi miejskiej wpisanej do rejestru zabytków,
zlokalizowanej na dzia³ce nr 18 ark. 08 obrêb Wilda.

3. Obowi¹zek realizacji ekranu nale¿y do inwestorów
terenów 1MW, 3MW i 5MW.

4. Ustala siê obowi¹zek zachowania minimalnej po-
wierzchni zieleni na terenach 1MW, 2MW, 3MW, 4MW, 5MW,
6MW, U/MW zgodnie ze wska�nikami okre�lonymi w §9 us.
2 pkt 12 i ust. 4 pkt 6.

5. Ustala siê obowi¹zek ochrony i rewitalizacji zadrze-
wieñ wystêpuj¹cych na terenie 1ZP.

6. Ustala siê zakaz lokalizacji stacji bazowych telefonii
komórkowej.

7. Ustala siê segregacjê odpadów w miejscach ich po-
wstawania i gromadzenia oraz, usuwanie ich zgodnie z miej-
skim systemem utylizacji odpadów.

8. Ustala siê wykorzystanie nadmiaru mas ziemnych,
pozyskanych podczas procesów budowlanych w granicach
planu, dla ukszta³towania terenów zieleni na obszarze planu
lub usuwanie ich na miejsce wskazane przez odpowiednie
s³u¿by miejskie.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie

§7. 1.Teren objêty planem po³o¿ony jest w granicach
obszaru ochrony konserwatorskiej �ródmie�cia, zapisanego
w rejestrze zabytków Miejskiego Konserwatora Zabytków, do
którego zastosowanie maj ¹ przepisy szczególne.

2. Ustala siê obowi¹zek zachowania obiektu zabytkowej
willi miejskiej zlokalizowanej na dzia³ce nr 18 ark 08 obrêb
Wilda, bez mo¿liwo�ci jej rozbudowy.

3. Ustala siê obowi¹zek uzgadniania wszelkich prac re-
montowo-budowlanych zwi¹zanych z obiektem zabytkowej

willi, o której mowa w §7 ust. 2, z Miejskim Konserwatorem
Zabytków.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych

§8. 1.Ustala siê obowi¹zek wprowadzania nowych zadrze-
wieñ i zakrzewieñ o nieekspansywnym systemie korzenio-
wym na terenie projektowanej drogi wewnêtrznej KDW, zgod-
nie z propozycj¹ zawart¹ na rysunku.

2. Ustala siê zachowanie i ochronê istniej¹cych drzew
wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cych terenów dróg publicznych.

3. Ustala siê lokalizacjê obiektów ma³ej architektury wzd³u¿
projektowanej drogi wewnêtrznej KDW, oraz na terenach 1ZP,
2ZP, KDW-P, dostosowanych materia³em i form¹ do budyn-
ków znajduj¹cych siê w bezpo�rednim otoczeniu.

4. Ustala siê mo¿liwo�æ wprowadzenia reklam i szyldów
wy³¹cznie na elewacjach budynków do wysoko�ci kondygna-
cji parteru, pod warunkiem nieograniczania swobody ruchu
pieszych i pojazdów oraz dostosowania tre�ci¹, wielko�ci¹,
materia³em i kolorystyk¹ do miejsca lokalizacji.

5. Zakazuje siê lokalizacji reklam na elewacjach budynku
zabytkowej willi, o której mowa w §7 ust. 2, oraz na jej
ogrodzeniu.

6. Zakazuje siê lokalizacji reklam wolno stoj¹cych na
wszystkich terenach objêtych planem.

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu

§9. 1.Ustala siê tereny zabudowy mieszkaniowej wieloro-
dzinnej, oznaczone w planie symbolami 1MW, 2MW, 3MW,
4MW, 5MW, 6MW.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zagospodarowania:

1) przeznaczenie podstawowe - zabudowa mieszkaniowa
wielorodzinna;

2) przeznaczenie dopuszczalne - us³ugi na zasadach okre�lo-
nych w pkt 10;

3) lokalizacja zabudowy z uwzglêdnieniem obowi¹zuj¹cych i
nieprzekraczalnych linii zabudowy, okre�lonych w planie;

4) sytuowanie budynków z uwzglêdnieniem sieci infrastruk-
tury technicznej oraz przepisów szczególnych;

5) lokalizacja budynków na terenie 1MW, 3MW, w sposób
symetryczny w stosunku do:

a) osi kompozycji kszta³tuj¹cej zabudowê kwarta³ów;

b) nich samych, gdy w obrêbie pola zabudowy zlokalizowano
wiêcej ni¿ jeden budynek;

6) lokalizacja budynków na terenie 5MW zgodnie z ustalenia-
mi pkt 5 b;

Poz. 4255— 19994 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

7) kszta³towanie zabudowy na terenie 1MW i 2MW z mo¿li-
wo�ci¹ wykorzystania formy wewnêtrznych dziedziñców;

8) zabudowa sytuowana na terenie 1MW, 3MW, 5MW w
wyznaczonych na rysunku fragmentach linii zabudowy
musi nawi¹zywaæ detalem architektonicznym do istniej¹-
cej zabytkowej willi miejskiej, o której mowa w §7ust. 2;

9) budynki mieszkalne zlokalizowane w obrêbie jednego
terenu musz¹ posiadaæ jednakow¹ pod wzglêdem skali,
materia³ów, wykoñczenia elewacji i kolorystyki formê ar-
chitektoniczn¹;

10) mo¿liwo�æ wprowadzenia w budynki mieszkalne wieloro-
dzinne us³ug, w zakresie handlu i gastronomii, jako prze-
znaczenie dopuszczanie, wy³¹cznie w obrêbie kondygnacji
parteru;

11) maksymalna powierzchnia zabudowana 35% powierzchni
terenu;

12) minimalna powierzchnia zieleni - 50% powierzchni terenu;

13) stosowanie dachów stromych na terenach 5MW i 6MW;

14) stosowanie dachów p³askich lub stromych na terenach
1MW, 2MW, 3MW, 4MW;

15) je¿eli dachy strome przekrywaj¹ obiekt sk³adaj¹cy siê z
wielu bry³, k¹t pochylenia po³aci dachowych nad ka¿d¹ z
nich powinien byæ identyczny;

16) maksymalna wysoko�æ budynków - 15 m na terenach
1MW, 3MW, 5MW;

17) maksymalna wysoko�æ budynków - 12 m na terenach
2MW, 4MW, 6MW;

18) lokalizacja gara¿y, jako wbudowanych w budynki miesz-
kalne, w rym gara¿e podziemne;

19) zakaz grodzenia terenów, z wyj¹tkiem wprowadzenia zie-
leni formowanej z zadrzewieñ i zakrzewieñ;

20) mo¿liwo�æ lokalizacji doj�æ i dojazdów oraz obiektów
ma³ej architektury;

21) lokalizacja stanowisk postojowych w granicach dzia³ki
zgodnie z normatywem parkingowym zawartym w §12
ust. 3;

22) stanowiska postojowe na powierzchni terenu powinny
byæ urz¹dzone jako parking w zieleni;

23) obs³uga komunikacyjna wy³¹cznie przez zjazdy z ulicy
Bielniki 2KD-D i projektowan¹ drogê wewnêtrzn¹ KDW;

24) do czasu zagospodarowania terenu 5MW zgodnie z zasa-
dami mniejszego planu, obs³uga komunikacyjna obiektu
zlokalizowanego na dzia³ce nr 18 ark 08 obrêb Wilda,
zjazdem z ulicy Droga Dêbiñska 1KD-Z;

25) mo¿liwo�æ lokalizacji stacji transformatorowej zgodnie z
§12 ust. 10 pkt 2 i 3.

3. Ustala siê teren zabudowy us³ugowej z dopuszczaln¹
funkcj¹ mieszkaniow¹ wielorodzinn¹, oznaczony w planie
symbolem U/MW.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 3, ustala siê nastê-
puj¹ce zasady zagospodarowania:

1) przeznaczenie podstawowe - us³ugi w zakresie o�wiaty,
kultury, sportu, rekreacji, handlu, hotelarstwa i gastrono-
mii;

2) przeznaczenie dopuszczalne - zabudowa mieszkaniowa
wielorodzinna maksymalnie na 2 ostatnich kondygna-
cjach;

3) lokalizacja zabudowy z uwzglêdnieniem obowi¹zuj¹cych i
nieprzekraczalnych linii zabudowy, okre�lonych w planie;

4) sytuowanie budynków z uwzglêdnieniem przebiegu sieci
infrastruktury technicznej oraz przepisów szczególnych;

5) maksymalna powierzchnia zabudowana - 20% powierzch-
ni dzia³ki;

6) minimalna powierzchnia zieleni - 50% powierzchni dzia³ki;

7) stosowanie dachów stromych;

8) maksymalna wysoko�æ budynku - 15 m;

9) lokalizacja gara¿u jako wbudowanego w budynek, w rym
gara¿ podziemny;

10) ogrodzenie a¿urowe, odpowiadaj¹ce form¹, materia³em i
kolorystyk¹ zabudowie kubaturowej dzia³ki, o wysoko�ci
do 1,5 m, uzupe³nione pn¹czami lub ¿ywop³otem;

11) lokalizacja stanowisk postojowych w granicach dzia³ki
zgodnie z normatywem parkingowym zawartym w §12
ust. 3;

12) stanowiska postojowe na powierzchni terenu powinny
byæ urz¹dzone jako parking w zieleni;

13) obs³uga komunikacyjna wy³¹cznie przez projektowan¹
drogê wewnêtrzn¹ KDW.

5. Ustala siê tereny zieleni urz¹dzonej o charakterze
parkowo-ogrodowym, oznaczone w planie symbolami 1ZP,
2ZP.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 5, ustala siê nastê-
puj¹ce zasady zagospodarowania:

1) urz¹dzenie zieleni¹ trawiast¹ z lokalizacj¹ zadrzewieñ i
zakrzewieñ wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cych;

2) zachowanie istniej¹cych zadrzewieñ na terenie 1ZP;

3) zagospodarowanie terenów obiektami ma³ej architektury
przy wykorzystaniu takich materia³ów, jak drewno lub
kamieñ;

4) zakaz lokalizacji ogrodzenia;

5) dostêp do terenów z ulicy Bielniki 2KD-D.

7. Ustala siê teren parkingu w zieleni urz¹dzonej o cha-
rakterze parkowo ogrodowym, oznaczony w planie symbo-
lem KDW-P.

8. Na terenie, o którym mowa w ust. 7, ustala siê nastê-
puj¹ce zasady zagospodarowania:

Poz. 4255— 19995 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

1) urz¹dzenie zieleni¹ trawiast¹ z lokalizacj¹ zadrzewieñ i
zakrzewieñ wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cych;

2) zagospodarowanie terenów obiektami ma³ej architektury
z uwzglêdnieniem §8 ust. 2;

3) zakaz lokalizacji ogrodzenia;

4) lokalizacja stanowisk postojowych urz¹dzonych jako par-
king w zieleni, w liczbie nie wiêkszej ni¿ 20;

5) dostêp do terenu z projektowanej drogi wewnêtrznej
KDW;

6) mo¿liwo�æ lokalizacji stacji transformatorowej zgodnie z
§12 ust. 10 pkt 2 i 3.

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci

§10. 1. Dla terenów 1MW, 2MW, 3MW, 4MW, 5MW,
6MW, U/MW ustala siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u na
dzia³ki:

1) kszta³towanie granic wydzielanych dzia³ek równolegle lub
prostopadle do wschodniej linii rozgraniczaj¹cej ulicy
Droga Dêbiñska;

2) podzia³ terenu na dzia³ki budowlane musi odpowiadaæ
poszczególnym budynkom wraz z niezbêdnym terenem na
doj�cia i dojazdy.

2. Dla ka¿dej nowo wydzielanej dzia³ki ustala siê obowi¹-
zek zachowania parametrów powierzchni zabudowanej i po-
wierzchni zieleni, o których mowa w §9 ust. 2 pkt 11 i 12 oraz
w ust. 4 pkt 5 i 6.

3. Dla terenów 2MW i KDW-P ustala siê mo¿liwo�æ
wydzielenia dzia³ek pod wolno stoj¹ce stacje transformatoro-
we z dostêpem do drogi publicznej.

4. Zakazuje siê podzia³u terenów 1ZP, 2ZP.

5. Plan nie wymaga konieczno�ci wszczêcia postêpowa-
nia w sprawie scalenia nieruchomo�ci w rozumieniu przepi-
sów odrêbnych.

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu

§11. 1. Przy lokalizacji zabudowy obowi¹zek:

1) wykonania odpowiednich badañ geotechnicznych i grun-
towo-wodnych decyduj¹cych o ilo�ci kondygnacji pod-
ziemnych parkingów;

2) uwzglêdnienia zabezpieczeñ przeciwpowodziowych.

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury

technicznej

§12. 1. Wyznacza siê tereny komunikacji przeznaczone
pod publiczn¹ infrastrukturê transportow¹, oznaczone sym-
bolami z dwoma pierwszymi literami �KD�, dla których ustala
siê:

Poz. 4255

1) zapewnienie ci¹g³o�ci powi¹zañ z istniej¹cym i projekto-
wanym uk³adem podstawowym sieci drogowo-ulicznej;

2) zapewnienie dojazdu do ka¿dej dzia³ki bezpo�rednio
z drogi publicznej, w tym tak¿e po�rednio poprzez drogê
wewnêtrzn¹ KDW;

3) w obszarach skrzy¿owañ - parametry zapewniaj¹ce funk-
cjonalne powi¹zanie elementów systemu komunikacji
zgodnie z ustaleniami planu, a w przypadku skrzy¿owania
z ulicami nie objêtymi planem - wg uzgodnieñ z ich
zarz¹dc¹;

4) minimalne wymagane wyposa¿enie i parametry- wg ust.
4 (tabela), przy czym:

a) symbole KD-Z i KD-D odpowiadaj¹ klasom ulic: zbior-
czej i dojazdowej,

b) symbol KD-X oznacza ci¹g pieszo-rowerowy,

c) lokalizacje oraz szeroko�ci jezdni, dróg rowerowych,
chodników dotycz¹ odcinków miêdzy skrzy¿owaniami,

d) geometriê i rozmieszczenie wymaganych elementów
infrastruktury transportowej, tj.: jezdni, pieszo-jezdni,
ci¹gu pieszo-rowerowego, chodników oraz skrzy¿o-
wañ przedstawia rysunek; dopuszcza siê zmianê geo-
metrii i rozmieszczenia, pod warunkiem dotrzymania
przepisów, zasad wiedzy technicznej oraz wszystkich
wymaganych planem elementów i ich minimalnych
parametrów;

5) zagospodarowanie zieleni¹ urz¹dzon¹ wszystkich nieutwar-
dzonych fragmentów terenów;

6) uwzglêdnienie wymagañ technicznych wynikaj¹cych z
konieczno�ci o�wietlenia terenów komunikacji oraz loka-
lizacji istniej¹cych i planowanych urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej, wymienionych w ust. 5;

7) zakaz lokalizacji obiektów niezwi¹zanych z funkcj¹ ulic;

8) mo¿liwo�æ lokalizacji wydzielonych stanowisk postojo-
wych w liniach rozgraniczaj¹cych terenów KD-Z i KD-D,
zgodnie z ust. 4 (tabela)-w. �KD-Z� i w. �KD-D�, kol.
�Inne�.

2. Ustala siê mo¿liwo�æ wyznaczenia dróg wewnêtrznych
na terenach, o których mowa §4 ust. 1 pkt 1-2, innych ni¿
wyznaczone w planie.

3. Na terenach, o których mowa w §9 ust. 1 i 3, ustala siê
nastêpuj¹ce wymogi parkingowe:

1) dla nowych obiektów zorganizowanie, na dzia³ce zajmo-
wanej przez obiekt, stanowisk postojowych dla samocho-
dów osobowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿:

a) 1 stanowisko na ka¿de mieszkanie w zabudowie miesz-
kaniowej wielorodzinnej,

b) 3 stanowiska na ka¿dych 10 zatrudnionych,

c) 4 stanowiska na ka¿de 100 m2 powierzchni u¿ytkowej
obiektów handlowych, i ochrony zdrowia,

d) 4 stanowiska na ka¿de 10 miejsc w obiektach �wiad-
cz¹cych us³ugi gastronomii, kultury i rekreacji,

— 19996 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 4255

e) 5 stanowisk na ka¿de 10 ³ó¿ek w przypadku funkcji
hotelowej;

2) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana jest
«Sumaryczna liczba stanowisk wg wymogów pkt 1, przy
czym stanowiska postojowe powinny byæ zlokalizowane

na dzia³ce zajmowanej przez obiekt lub na dzia³ce s¹sied-
niej.

4. Ustalenia szczegó³owe dla terenów oznaczonych sym-
bolami �KD�

6
1 �

6 �� �
6 �� 6 ��

6 ��
' ,

�.'�= ' �' ���� ����

� �
�

�� �
����� ��

��
�
,

�
,

��
�
,

: �
�� � ��.'�'�
�� � �.':� � � �
�� � � � � �
���� � � � �
' �' �' �
�� � � � � � �
�� � � �

� �' �' ��
� � � � �����

�� � � �
� � �

� �

�.'�' % ����� ���� �

) � � � � �����
�� � � ��

� � �.':�
' � � �

� � ��' �' �
� �.':�

� � �� �
� �

�.'�;
3 �

�
: �

% ���

,
����

�
,

= � � � �
� � � � ������

�������� ���� � ��� ���� �:
� �

) � � � ����� �
� � �8�0:�

� � �.':�
� �

.': � � ��� � � � %

5. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury technicz-
nej ustala siê:

1) zachowanie ci¹g³o�ci z istniej¹cymi i projektowanymi sie-
ciami;

2) przewidywany uk³ad sieci z orientacyjn¹ lokalizacj¹ prze-
wodów - jak na rysunku, o którym mowa w §1 ust. 3, pkt
2;

3) zachowanie istniej¹cych sieci, z mo¿liwo�ci¹ ich moderni-
zacji lub rozbudowy, a poza terenami komunikacji tak¿e
mo¿liwo�æ przeniesienia sieci na tereny komunikacji, z
zastrze¿eniem pkt 4;

4) w projektach budowlanych - obowi¹zek wykazania mo¿-
liwo�ci rozmieszczenia w przekrój ach wykorzystywanych
ulic wszystkich przewidywanych planem przewodów in-
frastruktury technicznej, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi prze-
pisami oraz zasadami wiedzy technicznej;

5) mo¿liwo�æ realizacji nowych odcinków sieci na terenach
komunikacji;

6) przy³¹czenie nowych obiektów do sieci infrastruktury tech-
nicznej oraz usuniêcie kolizji z sieci¹ istniej¹c¹ na podsta-
wie warunków technicznych okre�lonych przez gestorów
sieci;

7) mo¿liwo�æ rozdzia³u �cieków ogólnosp³awnych na sani-
tarne i deszczowe po realizacji miejskiej kanalizacji desz-
czowej;

8) mo¿liwo�æ na etapie projektu budowlanego uszczegó³o-
wienia przekrojów projektowanych przewodów infrastruk-
tury technicznej.

6. W zakresie sieci wodoci¹gowej ustala siê:

1) zaopatrzenie w wodê pitn¹ wy³¹cznie z wodoci¹gu miej-
skiego;

2) zachowanie istniej¹cej magistralnej sieci wodoci¹gowej
na terenie 1KD-Z;

3) mo¿liwo�æ realizacji nowych przewodów wodoci¹gowych
na terenach komunikacji: 2KD-D, 3KD-X, KDW.

7. W zakresie sieci kanalizacji sanitarnej ustala siê:

1) realizacjê nowych kana³ów sanitarnych na terenach komu-
nikacji: 1KD-Z, 2KD-D, 3KD-X, KDW;

2) zachowanie istniej¹cego kolektora ogólnosp³awnego na
terenie 1KD-Z;

3) tymczasowe odprowadzenie �cieków sanitarnych do miej-
skiej sieci kanalizacji ogólnosp³awnej, docelowo prze-
kszta³conej w kanalizacjê sanitarn¹.

— 19997 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 4255

8. W zakresie sieci kanalizacji deszczowej ustala siê:

1) realizacjê nowych kana³ów deszczowych na terenach ko-
munikacji: 1KD-Z, 2KD-D, 3D-X, KDW

2) tymczasowe odprowadzenie �cieków deszczowych do
miejskiej sieci kanalizacji ogólnosp³awnej, a docelowo do
kanalizacji deszczowej.

9. W zakresie sieci gazowej ustala siê:

1) zaopatrzenie w gaz z gazoci¹gów �redniego ci�nienia;

2) mo¿liwo�æ realizacji nowych gazoci¹gów �redniego ci-
�nienia na terenie komunikacji 2KD-D, KDW

10. W zakresie sieci elektroenergetycznej ustala siê;

1) zachowanie istniej¹cych oraz mo¿liwo�æ realizacji nowych
przewodów, zgodnie z ust. 5 i przepisami szczególnymi;

2) mo¿liwo�æ lokalizacji na terenach 2MW i KDW-P wolno
stoj¹cej stacji transformatorowej typu miejskiego zgodnie
z oznaczeniem na rysunku o jednakowej kolorystyce i
formie architektonicznej - grunty pod stacje nale¿y wydzie-
liæ w postaci samodzielnych dzia³ek przygotowanych do
materialnego przejêcia przez gestora sieci, z ca³odobo-
wym dostêpem dla s³u¿b eksploatacyjnych i mo¿liwo�ci¹
dojazdu ciê¿kiego sprzêtu;

3) mo¿liwo�æ lokalizacji na terenach 1MW, 3MW, 4MW,
5MW, 6MW, U/MW wbudowanej stacji transformatorowej
typu miejskiego - pomieszczenia na stacje transformato-
rowe nale¿y zlokalizowaæ na poziomie parteru;

11. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:

1) mo¿liwo�æ wykorzystania do celów grzewczych sieci ciepl-
nej, gazowej lub z innych ekologicznych �róde³;

2) mo¿liwo�æ realizacji sieci cieplnej na terenach komunika-
cji: 1KD-Z, 2KD-D, 3KD-X, KDW.

12. W zakresie sieci telekomunikacyjnej ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cych oraz mo¿liwo�æ realizacji nowych
przewodów, zgodnie z ust. 5;

2) mo¿liwo�æ lokalizacji wêz³ów telekomunikacyjnych i sza-
fek kablowych na terenach komunikacji oraz na innych
terenach, ze swobodnym dostêpem do drogi publicznej.

Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzenia i u¿ytkowania terenów

§13. Nie ustala siê innych ni¿ dotychczasowe sposobów
tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania
terenów, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z uchwa³¹.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§14. Dla terenu objêtego planem ustala siê 30% stawkê,
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§15. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Prezy-
dentowi Miasta Poznania.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

— 19998 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XCII/1032/IV/2006

Rady Miasta Poznania
z dnia 25 kwietnia 2006 r.

Poz. 4255— 19999 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 4255

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XCII/1032/IV/2006

Rady Miasta Poznania
z dnia 25 kwietnia 2006 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO �REJON ULICY BIELNIKI� W POZNANIU

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz.
1492 oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) Rada
Miasta Poznania rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Uwaga wniesiona przez Mariusza Ma�laczyñskiego
Stowarzyszenie �Nasza Wilda�;

tre�æ uwagi:

1. Przeznaczenie terenu na zieleñ i rekreacjê zgodnie z zapi-
sami starszych opracowañ planistycznych.

2. Zaprzestanie opracowywania miejscowych planów zago-
spodarowania przestrzennego przed opracowaniem
i uchwaleniem kompleksowego planu zagospodarowania
przestrzennego Wildy.

rozstrzygniêcie: nieuwzglêdniona w ca³o�ci;

uzasadnienie:

Przedmiotem podjêtej uchwa³y Nr LII/556/IV/2004 Rady
Miasta Poznania z dnia 14 wrze�nia 2004 r. w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego �REJON ULICY BIELNIKI� w Po-
znaniu by³o opracowanie projektu planu zgodnie z granicami
okre�lonymi w §1 ust. 2 oraz za³¹cznikiem graficznym.
W uzasadnieniu do ww. uchwa³y okre�lono, i¿ zamierzeniem
miasta jest wprowadzenie na omawianym terenie zespo³u
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z lokalami us³ugo-
wo-handlowymi sytuowanymi w parterach budynków,
w sposób zapewniaj¹cy równoczesn¹ ochronê po³udniowego
klina zieleni.

§2. Uwaga wniesiona przez Radê Osiedla Wilda

tre�æ uwagi:

Rada Osiedla Wilda negatywnie opiniuje projekt miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru �Re-
jon ulicy Bielniki� w Poznaniu.

1. Podjêta inicjatywa budowy osiedla mieszkaniowego
w rejonie ulicy Bielniki, znajduje siê na terenie wildeckiego
Klina zieleni.

2. Zabudowa terenów zielonych sukcesywnie bêdzie pogar-
sza³a jako�æ ¿ycia, jak równie¿ spowoduje rozcz³onkowa-
nie ci¹gów zieleni na mniejsze obszarowo fragmenty.
Poprzez zabudowê klinów zostanie zak³ócony uk³ad funkcji
biologicznych, w tym g³ównie samoregeneracji �rodowi-
ska przyrodniczego, pogorszenie �rodowiska miejskiego,
zanieczyszczenie powietrza i wód powierzchniowych, unie-
mo¿liwienie wietrzenia zabudowy �ródmie�cia.

3. Ponadto przewidziany w projekcie ekran akustyczny przy
ulicy, niemal granicz¹cy ze �ródmie�ciem, zaprzecza wszel-
kim zasadom estetyki i wra¿eñ widokowych.

rozstrzygniêcie: nieuwzglêdniona w ca³o�ci; uzasadnienie:

Przedmiotem podjêtej uchwa³y Nr LII/556/IV/2004 Rady Mia-
sta Poznania z dnia 14 wrze�nia 2004 r. w sprawie przy-
st¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego �REJON ULICY BIELNIKI� w Po-
znaniu by³o opracowanie projektu planu zgodnie z grani-
cami okre�lonymi w §1 ust. 2 oraz za³¹cznikiem graficz-
nym. W uzasadnieniu do ww. uchwa³y okre�lono, i¿
zamierzeniem miasta jest wprowadzenie na omawianym
terenie zespo³u zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
z lokalami us³ugowo - handlowymi sytuowanymi w par-
terach budynków, w sposób zapewniaj¹cy równoczesn¹
ochronê po³udniowego klina zieleni. Ponadto wykonane
analizy zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003
r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80 poz. 717 z pó�n. zmianami), dotycz¹ce zasadno�ci
przyst¹pienia do sporz¹dzenia planu i stopnia zgodno�ci
prze- widywanych rozwi¹zañ z ustaleniami Studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Poznania, stwierdzi³y, i¿ przewidywane zamierze-
nie mo¿na uznaæ za zgodne. Opracowanie kompleksowe-
go rozwi¹zania zagospodarowania przestrzennego tere-
nów po³udniowego (wildeckiego) klina zieleni nie jest
przedmiotem projektu planu. Przy opracowaniu projektu
planu uwzglêdniono zapisy wynikaj¹ce z prognozy oddzia-
³ywania na �rodowisko dotycz¹cej omawianego projektu,
w szczególno�ci rozdzia³ 7 dotycz¹cy okre�lenia skutków
dla �rodowiska, które mog¹ wynikaæ z projektowanego
przeznaczenia. W zakresie zapisów dotycz¹cych kszta³to-
wania komfortu akustycznego w �rodowisku projekt okre-
�la realizacjê ekranu akustycznego jako przezroczysty,
obsadzony ro�linno�ci¹ o geometrii przêse³ wed³ug jedne-
go projektu na ca³ej d³ugo�ci, zgodnie z proporcjami
wyznaczonymi przez elewacjê zabytkowej willi miejskiej
wpisanej do rejestru zabytków, zlokalizowanej na dzia³ce
nr 18 ark. 08 obrêb Wilda. Wprowadzenie zabudowy
mieszkaniowej od strony ul. Drogi Dêbiñskiej:

- �zamyka - dope³nia� przestrzennie i funkcjonalnie oma-
wiany fragment dzielnicy

- pozytywnie wp³ywa na rewitalizacjê omawianego ob-
szaru (o¿ywienie, odnowienie, wzbogacenie itp.)

- poprawia wizerunek miasta i stan �rodowiska spo³ecz-
nego, kulturalnego oraz przyrodniczego.

Miejsca takie jak parki, skwery zielone, ogrody dzia³kowe
otwarte tereny sportowo- rekreacyjne (Park Jana Paw³a II,

— 20000 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Dziedziniec Miejski z Ogrodem Jordanowskim itp.) powinny
byæ poddawane kontroli spo³ecznej. Umo¿liwia to w³a�nie
s¹siedztwo funkcji mieszkaniowej w³a�ciwie zlokalizowanej i
zaprojektowanej - zamykaj¹cej kwarta³y, dzielnice, jej frag-
menty.

§3. Uwaga wniesiona przez Andrzeja Grzybowskiego

tre�æ uwagi:

1. W tre�ci par. 1 ust. 1 projektu uchwa³y RMP dopisaæ, aby
projekt ewentualnego ekranu akustycznego uwzglêdnia³
mo¿liwo�æ wzrostu natê¿enia ha³asu w ul. Droga Dêbiñska
wynikaj¹c¹ ze wzrostu natê¿enia ruchu i budowy drugiej
(zachodniej) jezdni. 2. W ustaleniach projektu uchwa³y
RMP dotycz¹cych 1KD-Z wprowadziæ nastêpuj¹ce korekty:

- w kolumnie 3 zapisaæ szeroko�æ w liniach rozgranicze-
nia pozwalaj¹c¹ na budowê drugiej jezdni,

- w kolumnie 4 dopu�ciæ budowê 2 jezdni o szeroko�ci
7,0 m ka¿da

- w kolumnie �inne� zabroniæ nastêpuj¹cych lewoskrê-
tów: z 1KD-Z w 2KD-2 i w KDW oraz z 2KD-2 i KDW
w IKD-Z

Poz. 4255

- w kolumnie �inne� wyeliminowaæ mo¿liwo�æ parko-
wania w liniach rozgraniczenia 1KD- Z, lub dopu�ciæ j
¹ do czasu budowy drugiej jezdni

- w kolumnie 5 i �inne� okre�liæ szeroko�ci chodnika
i ci¹gu pieszo-rowerowego w sposób umo¿liwiaj¹cy
budowê drugiej jezdni.

rozstrzygniêcie: nieuwzglêdniona w ca³o�ci;

uzasadnienie:

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz. 717 z pó�n. zmianami), projekt planu musi byæ zgodny
z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Poznania. Okre�lony w Stu-
dium podstawowy uk³ad drogowo-uliczny (ulice o klasie
zbiorczej i wy¿szej) dla ul. Droga Dêbiñska ustala klasê
zbiorcz¹ bez zmiany jej istniej¹cego przekroju. Wniesione
uwagi maj¹ na celu ustalenie ul. Droga Dêbiñska jako dwu-
jezdniowej, co jest nie- zgodne z ww. �Studium...,,.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XCII/1032/TV/2006

Rady Miasta Poznania
z dnia 25 kwietnia 2006 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGO-
SPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO �REJON ULICY BIELNIKI� W POZNANIU, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUK-

TURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym(Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miasta Poznania
rozstrzyga co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie oraz zwi¹zanych z nimi wykupami terenów,
prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego miasta
Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego miasta Poznania.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie. Finansowanie inwesty-
cji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

0) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa
publiczno-prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli nieru-
chomo�ci.

— 20001 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 4255, 4256

0) Wydatki z bud¿etu miasta,

0) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

4256

UCHWA£A Nr XXIV/215/V/2007 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ulic Czechos³owackiej, Prze³êcz w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr175, poz. 1457 oraz
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr
6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr
130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego w rejonie ulic Czechos³owackiej, Prze³êcz w Po-
znaniu, po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Poznania� (Uchwa³a Nr XXII/276/III/99 Rady Miasta Poznania
z dnia 23 listopada 1999 r., zmieniona uchwa³¹ Nr XXV/171/
IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2003 r.), zwany
dalej �planem�.

2. Plan obejmuje obszar ograniczony nastêpuj¹cymi uli-
cami: Turniow¹, Skaln¹, Rakoniewick¹, Czechos³owack¹ i
Prze³êcz wraz z tymi ulicami.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego w rejonie ulic Czechos³owackiej,
Prze³êcz w Poznaniu� w skali 1:1.000, wraz z wyrysem ze
Studium, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie realiza-
cji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktu-
ry technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

§2. 1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce budowlanej � nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê
w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami);

2) elemencie systemu informacji miejskiej - nale¿y przez to
rozumieæ elementy informacji, które opisuj¹ i u³atwiaj¹
orientacjê w mie�cie oraz zwi¹zane z instytucjami miejski-
mi;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ od linii
rozgraniczaj¹cej tereny o ró¿nym przeznaczeniu, w jakiej
mo¿na sytuowaæ budynek;

4) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
liniê, zgodnie z któr¹ nale¿y sytuowaæ �ciany elewacji
budynku;

5) parkingu w zieleni � nale¿y przez to rozumieæ parking
naziemny przedzielany zieleni¹ o wysoko�ci powy¿ej 2 m,

— 20002 —


